PREFEITURA DE ,

, ,TACAIMBO
JUN ros. CONSTRUINDO"' CIDADE QUE QUEREMOS

PORTARIA Nº 160/ 2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constit uição Federal, bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1 - Nomear a senhora Bárbara Aparecida Rodrigues da Silva portadora do

CPF 098.522.954-38 para o Cargo Comissionado de Orientador Educacional a partir da

presente data.

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação 01 de maio de

2023.

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 01 de maio de 2023

ÁlvaroAlcâ~
CPF: 028. 896. 344-00
Prefeito Const1tuc1onal

Taca1mbo - PE
Prefeitura Municipal de Taca1mhr

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA

Prefeito

PREFEIT URA MUNICIPAL DE TACAI MBÓ
~ua Sebastião Clemente S. ~- Centro - CEP 55.140-000 - CNPJ 10 09 · 601 /0C01 -0C